УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От 15.11.2019 г.   №  323

г. Нязепетровск

Об итогах конкурса
«Сердце отдаю детям - 2019»

В  целях  выявления,  поддержки  и  поощрения  творчески  работающих педагогов
учреждений  дополнительного  образования,  в  целях  повышения  роли  дополнительного
образования  в развитии интересов,  способностей,  талантов  в  формировании  общей  культуры
обучающихся  в ноябре 2019 года проведён районный  конкурс «Учитель года – 2019», в
котором приняли участие педагоги дополнительного образования МКУДО «Станция юных
техников», МКУДО «Станция юных натуралистов», МКУДО «Дом учащейся молодежи». По
итогам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса «Сердце отдаю детям– 2019» (Приложение 1).
2. Наградить участников районного конкурса «Сердце отдаю детям– 2019» Берсенёву О.В.,
педагога  дополнительного  образования  МКУДО  «Станция  юных  натуралистов»,  Кутину
Л.В.,  педагога  дополнительного  образования  МКУДО  «Дом  учащейся  молодежи»,
Стерляжникову  Л.С.,  педагога  дополнительного  образования  МКУДО  «Станция  юных
техников» денежными премиями (Приложение 2).
 3. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии управления образования Целищевой
Т.Н.  обеспечить  награждение  конкурсантов  за  счёт  средств,  предусмотренных
муниципальной  программой  «Развитие   образования  в  Нязепетровском  муниципальном
районе на 2018- 2020 годы».

Заместитель начальника
Управления образования Р.В. Лаврова

Приложение 1
к приказу Управления образования
от 15.11.2019 г. № 323

Протокол
проведения районного конкурса

«Сердце отдаю детям - 2019» от 14.11.2019 г.

№ Ф.И.О. ОУ

Номинация

1
Берсенёва Оксана
Викторовна

МКУДО «Станция юных
натуралистов»

Победитель конкурса «Сердце
отдаю детям - 2019»

2
Стерляжникова Любовь
Сергеевна

МКУДО «Станция юных
техников» «Творчество и мастерство»

3
Кутина Лидия
Викторовна

МКУДО «Дом учащейся
молодежи» «Творческая инициатива»

Оценочный лист участников
районного конкурса

«Сердце отдаю детям - 2019» от 14.11.2019 г.

№
п/
п

ФИО 1 2 3 4 5 итого рейтинг

1 Берсенёва
Оксана
Викторовна

122 234 132 266 350 1104 I

2 Стерляжникова
Любовь
Сергеевна

114 196 125 279 361 1075 II

3 Кутина Лидия
Викторовна

111 187 126 234 295 953 III

Заместитель начальника
Управления образования Р.В. Лаврова

Приложение 2
к приказу Управления образования
от 15.11.2019 г. № 323

Денежная премия
по итогам районного конкурса «Сердце отдаю детям - 2019»

№
п/п

ФИО ОУ Сумма (руб.)

1
Берсенёва Оксана Викторовна

МКУДО «Станция
юных натуралистов»

6 344,83

2
Стерляжникова Любовь Сергеевна

МКУДО «Станция
юных техников»

6 178,16

3
Кутина Лидия Викторовна

МКУДО «Дом
учащейся молодежи»

5 477,01

Всего: 18 000

Заместитель начальника
Управления образования Р.В. Лаврова

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ